



# POLITECHNIKA GDAŃSKA

WYDZIAŁ INŻYNIERII LĄDOWEJ  
I ŚRODOWISKA

Dziekan

Gdańsk, dnia 28.03.2018 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
ogłoszonym w Suplemencie  
do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej  
w dniu 09.03.2018 r. nr ogłoszenia 2018/S 048-104983  
i na stronie internetowej [www.dzp.pg.edu.pl](http://www.dzp.pg.edu.pl)  
oraz w siedzibie Zamawiającego

## ZAPYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania ZP 4/WILiŚ/2018, CRZP 41/002/D/18 na dostawę odczynników, testów, szkła i materiałów laboratoryjnych na potrzeby Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej.

Zamawiający, Politechnika Gdańska Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska informuje, że w dniu 27.03.2018 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania Wykonawcy o brzmieniu:

### Pytanie nr 1

(§5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od **wartości NETTO** dostawy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

### Pytanie nr 2

(§5 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu §5 ust. 2? Jeśli nie czy dokona modyfikacji zapisu i wartość kary obniży do 50,00 zł?

**Odpowiedź:** Wykonawca nie określił jednoznacznie wzoru umowy którego dotyczy zapytanie (do której części przedmiotu zamówienia). Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu § 5 ust. 2 ze wzorów umów dotyczących wszystkich części zamówienia ani na obniżenie kary umownej określonej § 5 ust. 2 do 50 zł we wzorach umów dotyczących części A, E, G i H.



POLITECHNIKA GDAŃSKA  
Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska  
ul. G. Narutowicza 11/12  
80-233 Gdańsk

Tel.: +48 58 347 22 05  
Fax: +48 58 347 20 44  
e-mail: [biurowyd@pg.gda.pl](mailto:biurowyd@pg.gda.pl)  
[www.wilis.pg.gda.pl](http://www.wilis.pg.gda.pl)

*dlw*

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?

**Odpowiedź:** *W związku z tym, że Wykonawca nie określił jednoznacznie wzoru umowy którego dotyczy zapytanie (do której części przedmiotu zamówienia) Zamawiający nie jest w stanie udzielić wiążącej odpowiedzi.*

### **Pytanie nr 4**

W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie **poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie** tomu dla jego pozostałych stron?

**Odpowiedź:** *Wykonawca nie określił jednoznacznie wzoru umowy którego dotyczy zapytanie (do której części przedmiotu zamówienia). Jeżeli pytanie dotyczy kart charakterystyki w języku polskim, w wersji papierowej (1 egzemplarz), które należy dostarczyć wraz z dostawą, to Zamawiający wyraża zgodę aby poświadczenie za zgodność widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron.*

### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody.*

W związku z zapytaniami Wykonawcy Zamawiający nie wprowadza zmian w treści SIWZ.

W imieniu Zamawiającego

  
Dziekan  
prof. dr hab. inż. Krzysztof Wilde, prof. zw. PG  
WYDZIAŁ INŻYNIERII LĄDOWEJ I ŚRODOWISKA  
[6]

